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Numri i fletës:

PLANI RREGULLUES URBAN -
LAGJA "SHIROKË" SUHAREKË

DREJTORIA PËR URBANIZËM, KADASTËR, PRONË DHE MJEDIS

GJENDJA E
PROPOZUAR1 ha

0

10 m

100 m 500 m

PR
IS

H
TI

N
Ë

PR
IZ

RE
N

B
U

S 
ST

A
C

IO
N

BU
S 

ST
AC

IO
N

SHTËRPCË

BUS STACION

BUS STACION

250

200

250

200

200

200

250

250

TS 2
630kVA
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1000kVA
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630kVA
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630kVA
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1000kVA

TS 8
630kVA

TS 1
630kVA

TS 10
400kVA

TS 9
400kVA

Rrugë e propozuar

Ndërtesë

Ndërtesë e përkohshme

LEGJENDA

Kabllo me fije optike për
rrjetin telekomunikues

Kabllo 20kV
XHP 49A 240mm2

TS 10(20)/0.4 kV

Kuadri shpërndarës i PTT
Nr. i kyçjeve telefonike250

Kufiri i zonës ndërtimore

Rrugë ekzistuese

TS ekzistues

10

RRJETI ELEKTROENERGJETIK &
TELEKOMUNIKUES

              Gani LATIFI              inxh.dipl.elekt.


	10 RR. ELEKTRO & TELEKOMU.

